
 

2020年６月 19日 

各 位 

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 高橋 一穂 

 （コード：7593 東証、名証 1部） 

問合せ先 常務取締役管理部長 山内 一郎 

 （TEL．052－203－9500） 

 

 

医療用防護服の寄贈について 

 

 

新型コロナウイルス感染症で亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された皆さ

ま、ご家族ならびに関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、グループの関係会社（株式会社ＬＡＤＶＩＫ）を通じ防護服、マスク、ニトリルゴム手袋、

フェイスシールド等の分野に参入しており、今般、微力ながら地域社会貢献活動の一環として、医療機関に

おける資材不足の解消に少しでもお役に立ちたいとの想いから、中国のアライアンスパートナー製の医療用

防護服を下記病院に寄贈いたしましたのでお知らせいたします。 

この場をお借りして感染症拡大防止の最前線で尽力頂いている全ての方に敬意を表しますとともに、一刻

も早い事態終息を祈念しつつ、弊社も引き続き地域社会に貢献できる一企業として努力して参ります。 

 

記 
 

＜寄贈内容＞ 

日 程 ： ６月 19日（金） 

寄贈先 ： 名古屋市立大学病院（名古屋市瑞穂区）、名古屋市立東部医療センター（名古屋市千種区） 

寄贈品 ： 医療用防護服 ６，０００着 （各病院 ３，０００着） 

 

以上 

 

株式会社ＬＡＤＶＩＫ（弊社の持分法適用関係会社）の概要 

所在地 東京都千代田区内神田一丁目 18番 12号 

代表者の役職・氏名 代表取締役 菊池唯男 

事業内容 総合精密部品開発、製造及び販売 

ホースクランプ・イヤークランプ製造（自動車用重要保安部品、住宅関連部品） 

精密プレス製造、線ばね製造、金型設計製作、組立加工 

発泡・強化プラスチック製品の生産・加工・販売 

 


